
UCHWAŁA NR XXXI/107/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Miasta Skarżyska-Kamiennej na sektory 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. Nr 391) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonujesię podziału obszaru 
miasta Skarżyska-Kamiennej na cztery sektory: 

1) SEKTOR I obejmujący osiedla: Rejów, Skałka, Górna Kolonia-Młodzawy, Zachodnie, Dolna Kamienna I, 
Dolna Kamienna II, Łyżwy, Usłów, 

2) SEKTOR II obejmujący osiedla: Książęce, Pogorzałe, Borki, Place, Paryska, Metalowiec, Bzinek, Bór, 

3) SEKTOR III obejmujący osiedla: Milica, Przylesie, Piłsudskiego, Odrodzenia, Kolejowe, 

4) SEKTOR IV obejmujący osiedla: Żeromskiego i Przydworcowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3941


		2012-12-21T14:46:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




